СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2021  г.                                №20

с.  Сростки

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
муниципального образования Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края за 2021 год

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края, Сростинский
сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края,
РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчёт  об  исполнении  бюджета  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края за
2021 год (отчёт прилагается).

2. Обнародовать    настоящее    решение    в    соответствии    с
Уставом  муниципального образования  Сростинский сельсовет  Бийского
района Алтайского края.

Председатель Сростинского
сельского Совета народных депутатов                                     Л.В. Симахина